2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  19 ноября 2012 года   № 25
О финансировании содержания

вновь созданных органов

местного самоуправления

городского округа город Первомайск
Нижегородской области

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.07.2012 №82-3 «О преобразовании муниципальных образований Первомайского муниципального района Нижегородской области»
Городская Дума р е ш и л а:
1. Финансирование содержания вновь созданных органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области в 2012 году осуществлять за счёт средств, запланированных в бюджете Первомайского муниципального района на содержание органов местного самоуправления.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике Городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.
Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск
Нижегородской области                                                                  Е.А.Лебеднова